[image: image1.png]@

 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Киров

от 01 октября 2020 г.                                                                                              №5

О Главе муниципального района

«Город Киров и Кировский район»

На основании статьи 31 Устава муниципального района «Город Киров и Кировской район, Регламента Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район», утвержденного решением Районной Думы от 01.10.2015 № 3,

Районная Дума решила:

1. Утвердить протокол счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы муниципального района «Город Киров и Кировский район».

2.  По итогам тайного голосования избрать Главой муниципального района  «Город Киров и Кировский район» Кожан Тамару Дмитриевну.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию.

Председательствующий первого

заседания Районной Думы                                                                             Т.Д. Кожан